
           

                                          Ramazan Bayramı 
                      Halkidiki & Selanik & Kavala Turu  
                                                          Yeşil Pasaporta Vizesiz

                  
1. Gün İstanbul - Halkidiki                                     
Saat  21:00  Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önü , Saat 21.30  Beşiktaş Yıldız Camii Önü ,Saat 22.00 Bakırköy Ömür Plaza 
Önünden  hareket ile İpsala sınır kapısını kullanılarak Halkidiki ‘ye  doğru  yolculuk.

2. Gün Halkidiki - Selanik                   
Sabah erken saatlerde Kavala’ya varış ve extra kahvaltı molamızın ardından 3,5 saatlik yolculuk ile Halkidiki’ye varış. Halkidiki 
Selanik kentinin güneydoğusunda bulunan bir yarımadadır. Karakteristik üç yarımadalar, üç dişli mızrak gibi Egeyi andırır. Güneşli, 
altın kumlu plajları, derin ve pitoresk körfezleri, geleneksel köyleri ve modern turistik tesisleri ve korunaklı koyları, denizi, Akdeniz 
iklimi ve muhteşem doğal güzelliği ile adeta Avrupanı’nın Maldividir.Halkidiki bölgesinin turizm merkezi olarak , kumsalları , plajları 
ile  ünlü Kallithea Bölgesindeki anlaşmalı olduğumuz Plaja varış ve  Tam gün Yüzme için serbest zaman veriyoruz. Yüzme molamızın 
ardından Konaklama yapacağımız Selaniğe doğru hareket ediyoruz.Konaklama Selanik Otelimizde,Akşam yemekli ve müzikli 
taverna gecesi (Extra kişi başı 40 € )

3. Gün Halkidiki - Selanik                      
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile  Kısa bir Selanik şehir turumuzu tamamladıktan sonra  Halkidiki bölgesindeki Nea 
Kallikratia bölgesine uğruyoruz , burada vereceğimiz kısa serbest zamandan sonra , Yeni Mudanya bölgesinden geçip Halkidiki’de 
bulunan plajımıza geçiyoruz.Plajda verilen yüzme molamız sonrasında Halkidikinin şirin kasabası Afytos’da serbest zaman 
veriyoruz,burada fotoğraf makineleriniz ile çok güzel kareler yakalayabilirsiniz.Verdiğimiz serbest zamanımızın ardından Konaklama
yapacağımız Selanik otelimize dönüş ve konaklama.

4. Gün Selanik - Kavala - Porto Lagos -  İstanbul                     
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Kavala’ya doğru yolumuza devam ediyoruz.Yaklaşık 3 saatlik yolculuk sonrası 
Kavala  panaromik şehir turumuza başlıyoruz , su kemerleri, liman,kale,19.yy neo klasik yapılar,Pangia,eski & yeni 
şehir,Acropolis,deniz feneri, Ag.Nicholas & Teodoro Kimissi kiliseleri Kavala’lı Mehmet Ali paşa imarethane,ev & heykeli’nin 
görülmesinin ardından Öğle yemeği molamızı veriyoruz.Yemek molamızın ardından ,yol güzergahımız üzerinde bulunan ve tur 
programlarında pek olmayan Gümülcine yakınında bulunan ve daha önce hiç karşılaşmadığınız bir konumda olan Agios Nikolaos 
Kilisesi gezimizi yapıp  Dedeağaç karayolu takip edilerek  İpsala sınır kapısına yolculuğumuza devam ediyoruz.Sınır Kapısında 
Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan-Tekirdağ-Silivri karayolu takip edilerek İstanbul’a yolculuk.Tekirdağ’da  vereceğimiz 
köfte molası sonrası gece saatlerinde İstanbul’a varış, gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ
Lüx Otobüsler  ile gidiş dönüş ulaşım.
Selanik Vergina Otel veya benzeri otelde 2 gece  oda kahvaltı konaklama.
Tur Programında Belirtilen tüm çevre ve Şehir turları

TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
Yurtdışı çıkış fonu: 15 TL
Seyahat Sigortası 15 euro ,65 yaş üstü 25 €  alınmaktadır. ( zorunludur )
Rehberlik ücreti ve sınır geçiş masrafları, Otel Konaklama Vergileri : 45 euro ( zorunludur ) 
Tüm Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Ekstra turlar,Program dışı geziler, şahsi harcamalar,ilk gün yolda  alınan kahvaltı
Öğlen ve akşam yemekleri Yemekleri ve yemekler esnasında alınacak içecekler
Yunanistan Vizesi ve hizmet bedeli:  Nakit 120 €    !!! Yeşil pasaporta vizesiz !!!

Detaylar
Turu satın alan misafirlerimiz Rehberlik hizmetleri, sınır geçiş ve konaklama vergileri  için  Kişi başı 45 € ve Zorunlu Seyehat sigortası için 15 € 
ödemekle yükümlüdür.Bu ücretler kayıt esnasında acenteye ödenecek olup zorunludur.
Tek kişi farkı 120  Tl dir.3-12 yaş çocuk ücreti 200 Tl + zorunlu ücretler olup acenteye ödenecektir.
Fırsat kodunu satın alan misafirlerimizin kodlarını satın aldıkları tarih den 7 gün içinde  rezervasyon yaptırmaları gerekmektedir.Rezervasyon 
değişiklikleri  10 gün önce yaptırılmalıdır aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 3 gün 
öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente  ve acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli 
gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde,konaklanacak 
otellerde  değişiklik yapabilir.
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